平成29年3月27日

各 位

福井県中小企業家同友会との中小企業等支援に関する覚書締結について

株式会社福邦銀行(頭取 渡邉 健雄)は、福井県内の中小企業等の持続的発展を目的とした

支援に取り組むため、福井県中小企業家同友会と「中小企業等支援に関する覚書」を締結し

ましたのでお知らせいたします。

 記

   1.日  時

     平成29年3月27日(月)

   2.場  所

     福邦銀行本店3階

   3.出席者

【 福井県中小企業家同友会 】

   代表理事    岩井 保之

   代表理事    古市 恭也

【 福邦銀行 】

   取締役頭取   渡邉 健雄

   営業統括部部長 小林 茂樹

    ４.連携内容

     (1) 中小企業等支援のための情報提供・情報交換

     (2) ビジネスマッチング支援

     (3) 中小企業等支援に関する勉強会の実施

     (4) 個別会員企業からの相談対応

     (5) 前各項以外の中小企業等の支援に関する事項

以上